ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL N. 016/2010 – RESULTADOS DOS RECURSOS DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA, através da Comissão Organizadora do Concurso

Público, nomeada pelo Decreto n. 010-D/2010, no uso de suas atribuições legais, torna público os resultados dos

recursos contra os gabaritos das provas objetivas, conforme previsto no cronograma de atividades do concurso da

seguinte forma:

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO RECORRIDA RESULTADO

0026 Administrador 18 INDEFERIDO

0026 Administrador  26 DEFERIDO – resposta correta letra “B”

0026 Administrador  40 DEFERIDO/ANULADA

0026 Administrador  25 INDEFERIDO

0026 Administrador 23 INDEFERIDO

1598 Agente Serviços Gerais Erro na digitação do nome da

disciplina da prova

INDEFERIDO – erro material sem

prejuízo ao candidato

2766 - 2157 Assistente Administrativo 37 INDEFERIDO

2157 Assistente Administrativo 31 INDEFERIDO

756 Assistente de Creche Erro no preenchimento n. inscrição

no cartão-resposta

DEFERIDO – cartão resposta corrigido

3228 Assistente de Creche Erro no preenchimento n. inscrição

no cartão-resposta

DEFERIDO – cartão resposta corrigido

1456 Assistente de Creche 39 INDEFERIDO

1456 – 0472 Assistente de Creche 36 DEFERIDO – resposta correta letra “B”

2738 Aux. de Laboratório 32 DEFERIDO/ANULADA

1202 Aux. Higiene Alimentação 17,18 e 34 INDEFERIDOS

1959 – 1578 –

2093 - 1693

Auxiliar de Hig. Alimentação 12 à 15, 19, 21, 23, 27 à 30 INDEFERIDO – correção de ofício pela

COCP.

2557 – 1191 - 0758 Fiscal de Saúde e Vigilância

Sanitária

31 DEFERIDO – resposta correta letra “B”

683 Biomédico 23, 33 e 34 DEFERIDO/ANULADAS

2659 Comunicador Social  07 e 17 DEFERIDO/ANULADAS

2659 Comunicador Social  5 DEFERIDO – resposta correta letra “B”

2639 Enfermeiro  18 e 14 DEFERIDO/ANULADAS

2350 Enfermeiro  Erro no preenchimento n. inscrição

no cartão-resposta

DEFERIDO – cartão resposta corrigido

40 Enfermeiro  21 DEFERIDO/ANULADA

2639 Enfermeiro  08, 10  e 24 INDEFERIDO

3544 Fiscal de Meio Ambiente 33 DEFERIDO/ANULADA

1440 Fiscal de Saúde e Vigilância Erro no preenchimento n. inscrição

no cartão-resposta

DEFERIDO – cartão resposta corrigido

1625 - 0247 Fiscal do Meio Ambiente 29 DEFERIDO – resposta correta letra “C”

2718 Fiscal do Meio-Ambiente Erro no preenchimento n. inscrição

no cartão-resposta

DEFERIDO – cartão resposta corrigido

1844 Médico Cardiologista 31 INDEFERIDO

2892 Médico Cirurgião Substituição do caderno de prova INDEFERIDO – erro material sem

prejuízo ao candidato

1137 Médico Cirurgião 01,  25, 26, 27, 28 e 34   INDEFERIDO

553 Odontólogo 6 INDEFERIDO

0924 – 1886 Professor de Matemática 39 INDEFERIDO

3123 - 0362 Professor de Matemática 18 DEFERIDO – resposta correta letra “A”

3123 – 1886 –

0362

Professor Matemática  22 INDEFERIDO

1886 Professor Matemática  12 DEFERIDO  - resposta correta letra “C”

1886 Professor Matemática  14 DEFERIDO  - resposta correta letra “A”

0924 Professor de Matemática 37 INDEFERIDO

3371 - 1714 Professor Pedagogo 37 e 39 DEFERIDO/ANULADAS

1714 – 3371 - 0924 Professor Pedagogo e

Professor de Matemática

5 DEFERIDO – resposta correta letra “A”

3187 Psicólogo Hospitalar 36, 37 e 29 INDEFERIDO

2057 - 3187 Psicólogo Hospitalar 27, 29 e 36 INDEFERIDO

2537 Psicólogo Organizacional 24 DEFERIDO/ANULADA

3217 Recepcionista Erro no preenchimento n. inscrição

no cartão-resposta

DEFERIDO – cartão resposta corrigido

2953 Recepcionista  38 DEFERIDO – resposta correta letra “D”

2466 – 3215 –

1697 - 1408

Técnico em Enfermagem  36 INDEFERIDO

3. Os candidatos recorrentes poderão obter cópia  da decisão dos recursos junto à Comissão Organizadora  do

Concurso Público na sede da Prefeitura Municipal.

4. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura Municipal e nos sites de divulgação do concurso

(www.consultaradvogados.com.br  e www.itapuranga.go.gov.br ).

   Itapuranga/GO, 11 de Maio de 2010.

GILCE DA PÁSCOA DE FARIA XAVIER                 ELVIRA FRANCO CÂMARA RODRIGUES
Presidenta da COCP          Secretaria

DIVINO MARTINS DA SILVA

Membro